
 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

 
V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále je „zákon“), Vás vyzýváme k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu: „Zajištění koordinátora BOZP na stavbu: II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - 

Podstrání“ 
 

 

                                                              165/MR/TÚ/2024 
               

1) Název zakázky 

 

„Zajištění koordinátora BOZP na stavbu: II/210 

Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ 
 

2) Identifikační údaje zadavatele 
 

      Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

        se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

        kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

        zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 

        IČO:   70947023 

        DIČ:   CZ70947023 

        E-mail: podatelna@ksusk.cz 

        Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

        Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

        Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, tel. 352 356 120,  

        mobil: 602 557 341 

        Odp. pracovník: Irena Kroftová, mobil.: 602 190 587 

        Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

        Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114  
 

3)    Základní informace 
 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání 

veřejných zakázek Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace (dále 

jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/profile_display_105.html 

 

Veškeré úkony a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v rámci zadávacího řízení se provádí 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na základě svého práva zadavatel uveřejní 

oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém 

případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

mailto:podatelna@ksusk.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele, 

zodpovídá vždy dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

se považují za řádně doručené dnem jejich dodání do uživatelského účtu adresáta dokumentu v 

elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 

přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 

upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 

zpráva, či nikoli. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html 
 

4)    Vymezení plnění veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., 

zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, a zákona č. 

283/2021 Sb. Stavební zákon, v platném znění, a souvisejících předpisů po dobu realizace níže uvedené 

stavební akce. 

 

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména: 

Jedná se o dva samostatné úseky silnice II/210: 

Část 1 – Lom – Podstrání km 44,47 až 45,46, úsek C 

Jedná se o úsek v délce 990 m vymezený pravostrannou odbočkou na původní silnici III/210 25 ve 

směru na obec Milíř v km 44,470 a koncem oplocení objektu bývalé pily v km 45,46. Na několika 

dalších místech se nacházejí odbočky na lesní cesty nebo k rekreačním objektům. Šířka zpevněného 

krytu vozovky je v délce sledovaného úseku silniční komunikace cca 5,50 až 6,00 m a šířka krajnice na 

obou stranách komunikace je proměnná (0,0 až 1,50 m). Trasa silniční komunikace je převážně vedena 

souběžně s korytem Lobezského potoka. Násypová část zemního tělesa silniční komunikace výšky 1,50 

až 3,0 m tvoří zároveň břeh Lobezského potoka. Potok šířky 5,0 až 12,0 m má v tomto úseku charakter 

horského toku, břehy a dno potoka jsou tvořeny velkými kameny. Na násypové straně komunikace je 

na několika úsecích umístěno ocelové svodidlo. Na zářezové straně silniční komunikace jsou provedeny 

lichoběžníkové nezpevněné příkopy. Vodu zachycenou příkopy na zářezové straně komunikace převádí 

pod komunikací na svah násypu trubní propustky. 

Stavební objekty: 

Část 0 – Všeobecné položky 

SO 103.1 – Komunikace a odvodnění 

SO 103.2 – Propustky 

SO 203.1 – Opěrná zeď 44,48 – nábřežní opěrná zeď 

SO 203.2 – Opěrná zeď 44,55 – nábřežní opěrná zeď 

SO 203.3 – Opěrná zeď 44,64 – nábřežní opěrná zeď 

SO 203.4 – Opěrná zeď 44,79 – opěrná zeď typ B1 založena na mikropilotech 

SO 203.5 – Opěrná zeď 44,86 – nábřežní opěrná zeď 

SO 203.6 – Opěrná zeď 44,96 – nábřežní opěrná zeď 

SO 203.7 – Opěrná zeď 45,10 – nábřežní opěrná zeď 

SO 203.8 – Opěrná zeď 45,37 – nábřežní opěrná zeď 

SO 903 - DIO 

 

Část 2 – důl Jeroným – Podstrání, úsek 3 

Jedná se o úsek III. ETAPY modernizace silnice II/210 důl Jeroným - Podstrání, která se týká úseku od 

křížení řešené komunikace s Lobezským potokem v obci Podstrání po křížení řešené komunikace 

s Lobezským potokem u odbočky na Lobzy. III. ETAPA zahrnuje úsek ve staničení 2+887,70km- 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/manual.html


 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

4+542,00km. Tento úsek odpovídá silničnímu staničení: 42+115,70 – 43+770,00. V této etapě řešíme 

pouze SO 103. Informace uvedené o SO 101 a SO 102 jsou pouze doplňující pro lepší představu 

návaznosti III. etapy na související etapy stavby. Snahou tohoto projektu bylo zvýšení bezpečnosti a 

plynulosti silniční dopravy. Silnice je navržena v kategorii S 6,5 v návrhové rychlosti 90 km/h. Trasa 

prakticky kopíruje stávající trasu, některé směrové oblouky o malých poloměrech jsou však upravovány 

na min. R = 60 m, resp. v intravilánu na R = 50 m. Příčné sklony jsou upravovány podle požadavků 

normy. Šířka jízdních pruhů je (oproti stávajícímu stavu) v obloucích rozšiřována. Vzhledem 

k prostorovým možnostem a s přihlédnutím k intenzitě a skladbě dopravního proudu bylo rozšíření 

navrženo podle vlečných křivek dvou míjejících se vozidel – nákladních souprav NS. 

Stavební objekty:  

Část 0 – Všeobecné položky 

SO 103 – Komunikace úsek 3 

 

Předpokládaná hodnota výše uvedené stavby je cca 71,888 mil. Kč bez DPH; 86,985 mil. Kč vč. DPH. 

 

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky (u kterých bude prováděna činnost koordinátora 

BOZP): 

1. Stavba bude probíhat za částečné uzavírky silnice II/210.  

2. Dílo bude realizováno dle zadávací dokumentace a dle projektové dokumentace v nejvyšší 

normové jakosti a kvalitě při dodržení všech platných právních předpisů, příslušných TP, 

TKP a ČSN EN, pokud není v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a 

povrchové úpravy. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo 

technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce 

může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou (v tomto případě účastník 

v nabídce uvede podrobnější specifikaci použitého alternativního výrobku). 

4. Stavba bude realizována v souladu s vydanými Stavebními povoleními. 

5. Po podpisu smlouvy bude předána vybranému koordinátorovi BOZP el. verze projektové 

dokumentace stupně DUSP/PDPS „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným – Podstrání 

v km 44,47 – 45,46, úsek C” a „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným – Podstrání, III. 

etapa“ a výkaz výměr, zpracované projekční kanceláří AZ CONSULT spol. s r.o., Klišská 

12, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 445 67 430 pod zakázkovým číslem 22/251 a projekční 

kanceláří ALGON a.s., Joštova 1, 350 05 Cheb, IČO: 284 20 403. 

 

Stavba „II/210 Modernizace silnice důl Jeroným - Podstrání“ bude realizovaná z dotačního programu 

Integrovaného regionálního operačního programu pro programové období 2021 – 2027 

(IROP). 

Součástí plnění je také zajištění kompatibility a přenos dat a dokumentů za strany vybraného 

koordinátora BOZP do systému společného datového prostředí CDE Objednatele (Zadavatele). 

„CDE Objednatele (Zadavatele)“ znamená společné datové prostředí stavby Objednatele, tj. CDE 

Proconom od společnosti Proconom Software, s.r.o., IČO 07156863, www.proconom.cz.   

Přístup do vyhrazeného prostoru CDE Objednatele (Zadavatele) a k vyhrazeným složkám bude pouze 

na základě schválení Objednatele (Zadavatele). Popis jednotlivých činností koordinátora BOZP 

v systému CDE Objednatele obsahuje dokument „Schvalovací_procesy_dozor“, který je součástí 

Zadávací dokumentace. 

 

 



 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

Další podmínky plnění veřejné zakázky: 
 

Předmětem činnosti koordinátora BOZP není provádění autorského dozoru stavby, který bude zajištěn 

zadavatelem a výsledky tohoto dozoru bude mít koordinátor BOZP a stavební dozor k dispozici. 

Koordinátor BOZP bude na stavbě prováděn na základě příkazní smlouvy uzavřené mezi vítězným 

účastníkem (příkazníkem) a zadavatelem (příkazcem). 

Koordinátor BOZP bude dohlížet na dodržování stavebního povolení, dodržovat všechny platné právní 

předpisy, bude zajišťovat průběh stavby dle platných technických norem, příslušných rozhodnutí orgánů 

státní správy, TP a TKP pro stavby pozemních komunikací schválené Ministerstvem dopravy ČR, pokud 

nebude v realizační smlouvě o dílo uzavřené s vybraným zhotovitelem stavby uvedeno jinak.  

 

Koordinátor BOZP a jeho povinnosti dle § 18 zák. 309/2006 Sb.: 

1)  informovat všechny dotčené zhotovitele o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla 

na staveništi během průběhu prací 

2) upozornit zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na BOZP zjištěné na pracovišti 

převzaté zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy 

3) oznámit objednateli stavby zjištěné nedostatky, nebyla-li ihned zjednána náprava 

4) provádět další činnosti stanovené prováděcím právním předpisem – NV 591/2006 Sb. 

5) koordinátor má právo zápisu do stavebního deníku 

 

Koordinátor BOZP a jeho povinnosti dle § 14, odst. 4, zák. 309/2006 Sb.: 

1) Koordinátor BOZP provede v písemné podobě dohodu o zavázání smluvních stran 

k součinnosti s Koordinátorem BOZP se zhotovitelem stavby, který je povinen přenést svou 

součinnost s Koordinátorem BOZP na svoje podzhotovitele. 
 

V rámci předmětu plnění budou zajištěny zejména tyto činnosti: 

1) zpracovává plán BOZP a zpracovává veškeré podklady pro místně příslušný oblastní inspektorát 

BOZP 

2) koordinuje spolupráci podzhotovitelů nebo osob jimi pověřených 

3) dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření k zajištění 

BOZP pro stanovení TPP a plánování bezpečného provádění prací 

4) spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací 

5) sleduje provádění prací na staveništi, upozorňuje a požaduje bez zbytečného odkladu zjednání 

nápravy 

6) kontroluje zabezpečení obvodu staveniště 

7) spolupracuje se zástupci realizace stavby pro oblast BOZP 

8) zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl vyzván stavebním úřadem 

9) navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržení plánu za účasti zhotovitelů nebo osob jimi 

pověřených a organizuje jejich konání, účastní se společných kontrolních dnů stavby 

10) sleduje dodržování plánu;  

11) provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v BOZP na něž prokazatelně upozornil zhotovitele 

 

5)    Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Vymezení lhůt: 

Zahájení TDS na stavbě: předáním staveniště zhotoviteli (předpoklad od 

01.03.2025) 



 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

Předpokládaná délka TDS stavby (Díla), 

vč. lhůty pro dokončení stavebních prací 

(Díla) a vč. lhůty pro předání a převzetí 

stavby (Díla): 

20 měsíců vč. zimních přestávek 

 

Skutečné termíny zahájení a ukončení činnosti koordinátora BOZP se budou odvíjet ode dne skutečných 

termínů zahájení a ukončení stavby. 

 

Doba činnosti koordinátora BOZP může být změněna písemným dodatkem k příkazní smlouvě uzavřené 

mezi příkazcem a příkazníkem.  

 

Obecně celkové ukončení činnosti koordinátora BOZP bude po vydání kolaudačního rozhodnutí ke 

zprovoznění stavby (příp. po vydání rozhodnutí o povolení předčasného užívání stavby) a po finančním 

- fakturačním ukončením celé stavby. 

 

Místem plnění veřejné zakázky je silnice II/210 v Karlovarském kraji. 

 

                

6)    Požadavky na prokázání způsobilosti dodavatele k plnění veřejné zakázky 

 

6.1 Prokázání základní způsobilosti 
 

Dodavatel prokáže základní způsobilost v rozsahu dle § 74 zákona, doklady prokazující základní 

způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. Základní způsobilost může dodavatel 

prokázat předložením čestného prohlášení. 

 

6.2 Prokázání profesní způsobilosti 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží:  

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v obchodním 

rejstříku zapsán 

b) výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem podnikání odpovídající předmětu 

veřejné zakázky „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“. 

c)  pro činnost KOO BOZP  

- doloží kopii dokladu o odborné způsobilosti jedné osoby dle Nařízení vlády č. 

592/2006 Sb. ze dne 12.12.2006, § 6, 7 a 8 – osvědčení odborné způsobilosti, potvrzující 

úspěšné vykonání zkoušky vydané subjektem akreditovaným Ministerstvem práce a 

sociálních věcí ČR. Zároveň účastník doloží prohlášení, že se jedná o kmenového 

zaměstnance účastníka nebo že má účastník s touto osobou uzavřenou smlouvu o 

budoucí spolupráci. 

 

Postačují neověřené kopie požadovaných dokladů.  

 

7)    Způsob zpracování nabídkové ceny  

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých 

nákladů, rizik, dopravy, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě. 

 



 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

 

• Nabídková cena bude zpracována na celý rozsah předmětu plnění 

• Celková cena díla bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH. 

• Cenová nabídka bude obsahovat rekapitulaci nákladů na předmět díla. 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů 

včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých dodavatel podle 

svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení díla dané 

povahy díla třeba. 

 

 

8)    Požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 
 

a) Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je přílohou 

zadávací dokumentace); 

b) Obsah nabídky; 

c) Prokázání způsobilosti a kvalifikace; 

d) Návrh příkazní smlouvy a návrh smlouvy v otevřeném formátu (vyplněný, bez podpisu); 

e) Plná moc; 

f)      Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím. 

 

 

 

9)    Způsob podání nabídky a lhůta pro podání nabídky  

      

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení Ing. Ivana Pitrmocová  601 360 669                

a ve věcech odborné problematiky Irena Kroftová 602 190 587. 

Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě, v elektronické podobě pomocí elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 04.11.2024 v 08:30 hod.  

 

Nabídka bude zpracována v českém (příp. slovenském) jazyce. Nabídka bude podána ve formátu „pdf“. 

 

 

10)    Způsob podepsání nabídky 

 

Nabídka musí obsahovat návrh příkazní smlouvy. 

V souladu s § 211 odst. 7 zákona se úkon učiněný prostřednictvím elektronického nástroje nebo datové 

schránky považuje za podepsaný. 

 

 

Zadavatel požaduje, aby příkazní smlouva s vítězným dodavatelem byla uzavřena v elektronické 

podobě a podepsána uznávaným elektronickým podpisem. 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_105.html


 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

11)    Práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

• odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 

• zadávací podmínky změnit  

• zadání veřejné zakázky zrušit 

• nevracet účastníkům podané nabídky 

• Stavba bude financována z příspěvku v rámci programu Integrovaného regionálního 

operačního programu pro programové období 2021 – 2027 (IROP). 

• V případě, že nedojde v průběhu zadávacího řízení ke schválení a obdržení finanční prostředků 

(dotace) z IROPu a zadavatel na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek, může 

zadavatel zadávací řízení na zakázku zrušit v souladu s §127 písm. e) Zákona.  

• V případě, že nedojde ke schválení a obdržení finanční prostředků (dotace) z IROPu                            

a zadavatel na realizaci předmětného díla neobdrží příslušný příspěvek, má zadavatel právo 

odstoupit od uzavřené příkazní smlouvy. V souvislosti se zrušením příkazní smlouvy se 

účastník výslovně vzdá práva na náhradu škody, která mu může vzniknout.    

 

 

 

   12)    Mezinárodní sankce   

 

Zadavatel požaduje, aby každý dodavatel garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření 

smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících 

mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni. 

 

Dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení dle přílohy této výzvy k podání nabídek.           

 

Přílohy – zadávací dokumentace:      

   - krycí list nabídky 

   - návrh příkazní smlouvy 

   - společné povolení III. etapa vč. NPM 

   - společné povolení úsek C + NPM 

   - rozhodnutí ZSPD prodloužení III. etapa + NPM 

   - schvalovací procesy dozor 

   - plná moc 

   - vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím  

PD – úsek C 

- 1 x technická zpráva 

- 1 x souhrnná technická zpráva 

- 1 x celková situace 

- 1 x koordinační situace 

PD – III. etapa 

- 1 x souhrnná technická zpráva 

- 1 x situace širších vztahů 

- 4 x koordinační situace 

 

 

 



 
 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p.o., Chebská 282, 356 01 Sokolov 
sekretariát: 352 356 101, podatelna: 352 356 104, podatelna@ksusk.cz, ID datové schránky: 2kdkk64 
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, www.ksusk.cz 

  
(celá projektová dokumentace je k nahlédnutí u Ireny Kroftové, KSÚS KK, p.o., číslo dveří 214) 

 

Odkaz na zadávací dokumentaci: Veřejné zakázky - E-ZAK KÚKK 

 
 

 

 

V Sokolově 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………. 

Ing. Jiří Šlachta 

ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_7964.html

		2024-10-22T08:16:49+0200
	Ing. Jiří Šlachta




